

**Årsrapport**

for

**Tvermoes Advokater ApS  
Strandvejen 125  
2900 Hellerup**

Cvr.nr. 20 91 07 47

for

**året 2019/2020**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 17/11 - 2020

---

Som dirigent Klaus Ulrik Tvermoes

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse m.m. ....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet	Tvermoes Advokater ApS Strandvejen 125 2900 Hellerup CVR-nr. 20910747 Hjemstedskommune: København
Direktion	Klaus Ulrik Tvermoes
Revision	REVISOR-FÆLLESSKABET af 1976 registreret revisionsanpartsselskab Egegårdsvej 39C, 1. 2610 Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 214.195, som ikke findes tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021. Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttoresultat		671.290	756.475
Personaleomkostninger	1	-768.578	-826.096
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	<u>-153.988</u>	<u>-49.838</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-251.276	-119.459
Andre finansielle indtægter		0	316
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-6.321
Finansielle omkostninger		<u>-40.659</u>	<u>-10.786</u>
<b>Resultat før skat</b>		-291.935	-136.250
Skat af årets resultat	3	<u>77.740</u>	<u>25.096</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-214.195</u></b>	<b><u>-111.154</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført overskud		<u>-214.195</u>	<u>-111.154</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-214.195</u></b>	<b><u>-111.154</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Driftsinventar og biler		479.162	633.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>479.162</b>	<b>633.150</b>
Udskudt skat	4	117.418	107.096
Deposita		44.774	47.148
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.192</b>	<b>154.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>641.354</b>	<b>787.394</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		18.707	146.545
Udskudte skatteaktiver	4	117.418	50.000
Forudbetalte omkostninger		93.083	50.369
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>229.208</b>	<b>246.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>694.895</b>	<b>555.186</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>924.103</b>	<b>802.100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.565.457</u></b>	<b><u>1.589.494</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

<b><u>PASSIVER</u></b>			
	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		-809.111	-594.916
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-309.111</b>	<b>-94.916</b>
Klienttilsvar		646.100	436.678
Anden gæld		317.694	215.615
Gæld til kapitalejer		910.774	1.032.117
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<b>1.874.568</b>	<b>1.684.410</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.565.457</u></b>	<b><u>1.589.494</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 <u>Personaleudgifter</u></b>		
Lønninger og gager	747.987	816.139
Andre omkostninger til social sikring	20.591	9.957
	<b><u>768.578</u></b>	<b><u>826.096</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 <u>Afskrivninger</u></b>		
Inventar og driftsmidler	153.988	49.838
	<b><u>153.988</u></b>	<b><u>49.838</u></b>
<b>3 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Skat af årets resultat	-54.341	-157.096
Regulering af skatteaktiv	-23.399	132.000
	<b><u>-77.740</u></b>	<b><u>-25.096</u></b>
<b>4 <u>Udskudt skatteaktiv</u></b>		
Anlægsaktiver, skattemæssig merafskrivning	-14.575	-18.172
Fremfør bare skattemæssige underskud	243.482	175.268
	<u>234.836</u>	<u>157.096</u>
Heraf opført som finansielle anlægsaktiver	<u>117.418</u>	<u>107.096</u>
<b>5 <u>Likvide beholdninger</u></b>		
I likvide beholdninger er indeholdt indestående på klientkonti med i alt	<u>646.105</u>	<u>469.211</u>
<b>6 <u>Eventualforpligtelser</u></b>		
Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor den maksimale forpligtelse inkl. forbrugsafgifter udgør i alt kr. 38.625 med en årlig leje på kr. 154.500.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Ulrik Tvermoes

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-391265322482

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-11-17 14:05:40Z

NEM ID 

## Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-213142054437

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-11-17 14:35:11Z

NEM ID 

## Klaus Ulrik Tvermoes

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-391265322482

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-11-18 09:56:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FQ13-WSHZE-7FZGT-2STVC-4JBQO-POE14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>